ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

ЭЛЕК  РАЙОНĚ
	[image: image1.png]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА АЛИКОВСКИЙ  РАЙОН

	УРАСКИЛТ ПОСЕЛЕНИЙĚН
АДМИНИСТРАЦИЙЕ
ЙЫШАНУ
4  июля  2018 ç. № 55

Ураскилт сали

	АДМИНИСТРАЦИЯ

РАСКИЛЬДИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
4  июля  2018 г. №55
село Раскильдино

О предоставлении земельного

  участка в собственность

 Мигушову Александру

 Михайловичу

      В соответствии Земельного  кодекса Российской Федерации  от 25.10.2001 № 136-ФЗ, Сведения об основных характеристиках объекта недвижимости  и сделок с ним от 10.05.2017 г. № 21:07:000000:724-21/007/2017-1, рассмотрев заявление Мигушова Александра Михайловича, администрация Раскильдинского сельского поселения Аликовского района Чувашской Республики  постановляет:

1. Предоставить в собственность Мигушову Александру Михайловичу,  дата рождения 14.10.1993 г, паспорт гражданина Российской Федерации: серия 97 13 № 035345, выдан 31.10.2013 г. ТП в с. Аликово Межрайонного отдела УФМС России по Чувашской Республике в гор. Ядрин, земельный участок из земель населенных пунктов с кадастровым номером 21:07:090101:116, находящийся  по адресу: Чувашская Республика- Чувашия, Аликовский район, Раскильдинское сельское поселение,                              с. Раскильдино, ул. Рябиновая, дом №1, вид разрешенного использования: для ведения личного подсобного хозяйства, общей площадью  1500 кв. м..

2. Администрации Раскильдинского сельского поселения Аликовского района Чувашской Республики подготовить проект договор-купли-продажи.

3. Мигушову Александру Михайловичу в течение месяца со дня заключения договора купли-продажи обеспечить государственную регистрацию договора купли-продажи земельного участка в соответствии с Федеральным законом от 13.07.2015 № 218-ФЗ «О государственной регистрации недвижимости»

Глава Раскильдинского

сельского поселения                                                                      Филиппова А.Я.